
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 11.11.2015г. 

 

МИА – ПМ честичките над дозволеното во Скопје, 
Битола, Кичево и Тетово 

 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132887838
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24 Вести - ПМ честичките над дозволеното во Скопје, 
Битола, Кичево и Тетово 

Во Скопје, Битола, Кичево и Тетово концентрациите на ПМ честичките и утрово се 

над дозволеното. Мерните станици на Министерството за животна средина и 

просторно планирање регистрирале концентрација на 196 микрограми на кубен метар 

ПМ честички кај ... 

Алсат-М - ПМ честичките над дозволеното во неколку 
градови 

Во Скопје, Битола, Кичево и Тетово концентрациите на ПМ честичките и утрово се 

над дозволеното. Мерните станици на Министерството за животна средина и 

просторно планирање регистрирале концентрација на 196 микрограми на метар кубен 

ПМ честички кај ... 

Телма - Скопје,Битола,Кичево и Тетово со над 
дозволени ПМ честички 

Во Скопје, Битола, Кичево и Тетово концентрациите на ПМ честичките и утрово се 

над дозволеното. Мерните станици на Министерството за животна средина и 

просторно планирање регистрирале концентрација на 196 микрограми на метар кубен 

ПМ честички кај ... 

Канал 77 - ПМ честичките над дозволеното во повеќе 
градови 

Концентрациите на ПМ 10 честичките в о Тетово, Кавадарци, Кичево и во скопските 

општини Лисиче и Центар утрово се над дозволеното, но пониски од претходните 

денови. Во осум часот мерните станици на Министерството за животна средина 

покажуваат ... 

Точка - ПМ честичките над дозволеното во Скопје, 
Битола, Кичево и Тетово 

Kонцентрациите на ПМ честичките и утрово се над дозволеното во Скопје, Битола, 

Кичево и Тетово. Мерните станици на Министерството за животна средина и 

просторно планирање регистрирале концентрација на 196 микрограми на метар кубен 

ПМ честички кај ... 
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Популарно - ПМ честичките над дозволеното во 
Скопје, Битола, Кичево и Тетово 

Во Скопје, Битола, Кичево и Тетово концентрациите на ПМ честичките и утрово се 

над дозволеното. Мерните станици на Министерството за животна средина и 

просторно планирање регистрирале концентрација на 196 микрограми на метар кубен 

ПМ честички кај ... 

Пулс24 - Во Скопје, Тетово, Битола и Кочани ПМ 
честичките над дозволеното 

Во Скопје, Битола, Кичево и Тетово концентрациите на ПМ честичките и утрово се 

над дозволеното. Мерните станици на Министерството за животна средина и 

просторно планирање регистрирале концентрација на 196 микрограми на метар кубен 

ПМ честички кај ... 

Република - ПМ честичките над дозволеното во 
Скопје, Битола, Кичево и Тетово 

Во Скопје, Битола, Кичево и Тетово концентрациите на ПМ честичките и утрово се 

над дозволеното. Мерните станици на Министерството за животна средина и 

просторно планирање регистрирале концентрација на 196 микрограми на метар кубен 

ПМ честички кај ... 

Репортер - ПМ честичките над дозволеното во 
Скопје, Битола, Кичево и Тетово 

Во Скопје, Битола, Кичево и Тетово концентрациите на ПМ честичките и утрово се 

над дозволеното. Мерните станици на Министерството за животна средина и 

просторно планирање регистрирале концентрација на 196 микрограми на метар кубен 

ПМ честички кај ... 

Здравство24 - Во Скопје, Битола, Кичево и Тетово ПМ 
честичките над дозволеното 

Во Скопје, Битола, Кичево и Тетово концентрациите на ПМ честичките и утрово се 

над дозволеното. Мерните станици на Министерството за животна средина и 

просторно планирање регистрирале концентрација на 196 микрограми на метар кубен 

ПМ честички кај . 
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MIA - Grimcat PM mbi të lejuarën në Shkup, Manastir, 
Kërçovë dhe Tetovë 

 

Portalb - Grimcat PM mbi të lejuarën në Shkup, Manastir, 
Kërçovë dhe Tetovë 

Në Shkup, Manastir, Kërçovë dhe Tetovë koncetrimet e grimcave PM edhe sot në mëngjes 

janë mbi të lejuarën. 

http://www.mia.mk/sq/Inside/RenderSingleNews/219/132887857
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Kumanovo News - Сè уште не е поправена мерната 
станица во Куманово 

 

 

 

http://www.kumanovonews.com/vesti/s-uste-ne-e-popravena-mernata-stanica-vo-kumanovo
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Дневник - Kавадарци ќе ја дислоцира мерната 
станица за загаденост 

 

http://dnevnik.mk/?ItemID=2E6202CAFC6D2F40AA8EEE28741ED316
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МИА – За два месеца во Kавадарци 12 дена зголемена 
концентрација на ПМ 10 честички 

 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132887952
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Утрински - И Тетово ги прска улиците 

 

 

http://www.utrinski.mk/?ItemID=8336A0BC20028A48BA1D316B1BF2B30C
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+инфо - И Тетово од денеска мириса на оцет 

Улиците во Тетово денеска се прскаа со средство за намалување на загадувањето на 

воздухот. Утрото беа третирани со калциум-магнезиумов ацетат ЦМА АЛ25 двете 

главни сообраќајници во Тетово, булеварите Маршал Тито и Илинден 
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Tetova Sot - Në Tetovë filloi spërkatja kundër ndotjes së 
ajrit (FOTO) 

 

 

http://www.tetovasot.com/2015/11/ne-tetove-filloi-sperkatja-kunder-ndotjes-se-ajrit-foto/
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Утрински – Собир на аеродромци за почист воздух 

 

 

http://www.utrinski.mk/?ItemID=82D9C2B5DF1912408745C3ECD0821E8A
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IT.com.mk - Ќе можaт ли апликации да ни помогнат со 
загадениот воздух? 

 

 

http://it.mk/ke-mozhat-li-aplikatsii-da-ni-pomognat-so-zagadeniot-vozduh/


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

16

 

 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

17

Fox.mk - На градската депонија во Велес пуштена во 
употреба фотонапонска сончева централа 

 

 

http://fox.mk/aktuelno/makedonija/na-gradskata-deponija-vo-veles-pushtena-vo-upotreba-fotonaponska-soncheva-tsentrala/
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Република - Велес: Пуштена во употреба 
фотонапонска сончева централа 

ЈКП „Дервен“ на градската депонија во Велес денеска ја пушти во функција 

фотонапонската сончева централа и пресата за балирање на отпад од пакување. На 

пуштањето во функција на фотонапонската централа со 24 панели во вредност од 10 

илјади евра, ... 

Курир - На градската депонија во Велес пуштена во 

употреба фотонапонска сончева централа 

ЈКП „Дервен“ на градската депонија во Велес денеска ја пушти во функција 

фотонапонската сончева централа и пресата за балирање на отпад од пакување. На 

пуштањето во функција на фотонапонската централа со 24 панели во вредност од 10 

илјади евра, ... 

Сител - На градската депонија во Велес пуштена во 
употреба фотонапонска сончева централа 

ЈКП „Дервен“ на градската депонија во Велес денеска ја пушти во функција 

фотонапонската сончева централа и пресата за балирање на отпад од пакување. На 

пуштањето во функција на фотонапонската централа со 24 панели во вредност од 10 

илјади евра, 
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А1 On - Глобалното затоплување ограничено до еден 
степен 

 

 

http://a1on.mk/wordpress/archives/548996
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